## Club de Huaso Auguillo.

La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las hrs. en dependencias realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las lingreso de construir de lingreso de Chépica 02/18 2	
asamblea se reúne para elegir los integrantes de la comisión electoral, que más abajo firman, dando inicio al proceso para conformarla, a objeto de realizar el acto eleccionario de la Directiva de del Club de Husso Auguruco., para el período comprendido entre el y el	En la comuna de Chépica, a 29 días del mes de E vero de
asamblea se reúne para elegir los integrantes de la comisión electoral, que más abajo firman, dando inicio al proceso para conformarla, a objeto de realizar el acto eleccionario de la Directiva de del Club de Husso Auguruco., para el período comprendido entre el y el	2009, siendo las hrs., en dependencias de <u>Hedialuna Club.</u> , la
proceso para conformaria, a objeto de realizar el acto eleccionario de la Directiva de del Club de Husso Auguruco., para el periodo comprendido entre el yel  Los candidatos para integrar la Comisión Electoral, son los siguientes:  1. Jusu Cor vejo, run	
Los candidatos para integrar la Comisión Electoral, son los siguientes:  1. Jusu Cor vejo	proceso para conformarla, a objeto de realizar el acto eleccionario de la Directiva de
Los candidatos para integrar la Comisión Electoral, son los siguientes:  1. Juan Cor Nejo, run 1786, 817-6  2. Juan Arenas, run 4. 736. 290-17  3. Ostala Galdanez, run 11. 177, 871-k  4. Hactor Leiva, run 5. 648, 380-2  5. Juse Valenzuela, run 9. 865034-7  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de febrero de 2080, a las 1692 hrs. en dependencias Areoli aluno.	del Club de Husso Auguruco., para el período comprendido entre el
1. Juan Corvejo , run 1786.817-6  2. Juan Arevas , run 4. 736. 380-16  3. Ostala Galdatez, run 11.177.871-k  4. Hector Leivo , run 5.648.380-2  5. Juse Valenzuela , run 9.865034-7  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las resolution de 2020, a las resolution de 2020.	y el
1. Judic Cor vejo, run 1786.817-6  2. Judic Arevas, run 1736.890-16  3. Ostaldo Galdatez, run 1777.871-k  4. Hector Leivo, run 5.648.380-2  5. Juse Valeuzuelo, run 9.865034-7  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las resolución de contrata de Chépia de Chépia de Chépia de Chépia o 218 2	Los candidatos para integrar la Comisión Electoral, son los ciguiantes
2. July Arevas , run 4. 736. 380-16  3. Ostoldo Galdattez, run 11.177.871-k  4. Hector Leivo. , run 5.648.380-2  5. Juse Valeuzueta , run 9.865034-7  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las 2009 hrs. en dependencias Tuestialumo.  Illustre Municipalidad de Chépia.  Ozi 78 2	
2. July Arevas , run 4. 736. 380-16  3. Ostoldo Galdattez, run 11.177.871-k  4. Hector Leivo. , run 5.648.380-2  5. Juse Valeuzueta , run 9.865034-7  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las 2009 hrs. en dependencias Tuestialumo.  Illustre Municipalidad de Chépia.  Ozi 78 2	1 USU CONNETO, run 11786.817-6
4. Hector Leivo., run 5.648.380-Z  5. Jose Valeuzuelo, run 9.865034-Z  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las resolicado no.  Ingreso de contaminatorio llustre Municipalidad de Chépica  Folia: 02 18 2	
4. Hector Leivo., run 5.648.380-Z  5. Jose Valeuzuelo, run 9.865034-Z  La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las resolicado no.  Ingreso de contaminatorio llustre Municipalidad de Chépica  Folia: 02 18 2	3 Oslold Galdakez, run 11.177.871-k
La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de Febrero de 2020, a las hrs. en dependencias Preolicular no	
hrs. en dependencias Preolicale no	5 Jose Valeuzuela, run 9.865034-7
hrs. en dependencias Preolicale no	La asamblea acuerda realizar la elección, el día 19 de febrero de 20% a las
Ingreso de Contactorio de Chépica  Solicio QZ 78 2	hrs. en dependencias Fischi alee no
Ilustre Municipalidad de Chépica	
Ilustre Municipalidad de Chépica	
Fecha: 84-07-20	Ilustre Municipalidad de Chépica

Contacto:

Una vez realizada la respectiva elección, la Comisión Electoral tendrá un plazo de cinco días hábiles para ingresar en Secretaría Municipal, los siguientes antecedentes :

- O Acta de la elección.
- Registro de Socios de la organización,
- Registro de los Socios Votantes.
- Certificado de Antecedentes de los socios electos en los cargos.

Siendo las \_\_\_\_\_ hrs., no habiendo observaciones, se cierra la presente asamblea.

Para constancia, firman.

Firma de Integrante Comisión Electoral

Firma de Integrante Comisión Electoral

Firma de Integrante Comisión Electoral

Josh Barriel

## LISTADO DE REGISTRO DE SOCIOS

Club de Husso Auguinco.

Firma
9 10.782 907-5
11.673.837-6/
(a) 12-638+90-3 MARIE
7-729-290-t Isher tero.
4-736-055-2
14.262. 885-6 MAUDIO: S. 1.
10.816582-0 If to 00 11
11. 786817 - 6 Jugm (0) MI
5.648 380-2 11911
9.865034-2
2 17 177 371-1 Proph/ 6-1/10
2. 4.789559 - 6 Marsh
10. 194324-0 Feed 3 25
i com Say